
         

  

SSttaarroossttwwoo  PPoowwiiaattoowwee  ww  WWiieerruusszzoowwiiee  
  

98-400 Wieruszów, ul. Rynek 1-7  

Sekretariat tel. 0-62 78 13 370, fax. 0-62 78 31 963  

www.powiat-wieruszowski.pl 

e-mail: starostwo@powiat-wieruszowski.pl  
    

 
                      Wieruszów, dnia   14.11.2023r. 

Nr RS.272.29.2023 

                                 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy : postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na Poprawa bezpieczeństwa 

niechronionych uczestników ruchu na terenie powiatu wieruszowskiego - remont dróg 

dla pieszych oraz drogi dla pieszych i rowerów obejmująca:  

Remont drogi dla pieszych i rowerów w pasie drogi powiatowej nr 4726E                                              

w m. Dzietrzkowice, ul. Wojska Polskiego o długości odcinka 650,00 m.  

 

Remont drogi dla pieszych w pasie drogi powiatowej nr 4710 E w m. Ostrówek ( długość 

odcinka 140,0 m) oraz drogi powiatowej  nr 4715 E, ul. Wieluńska  w m. Galewice ( długość 

odcinka 110,0 m) 

 

      Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych ( tj. : Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.),  informuję że w terminie 

składania ofert tj. do dnia 14.11.2023r. do godz. 11:00 wpłynęły oferty: 

Część nr 1: Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 

powiatu wieruszowskiego - remont dróg dla pieszych oraz drogi dla pieszych i rowerów 

obejmująca:  

Remont drogi dla pieszych i rowerów w pasie drogi powiatowej nr 4726E                                          

w m. Dzietrzkowice, ul. Wojska Polskiego o długości odcinka 650,00 m.  

 

Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy Cena oferty 

brutto w PLN 

Okres gwarancji 

1. 

IN-DROG Robert Dzieginski,                        

ul. Lipowa 17, Palaty 63-520 Grabów. 315.403,23 zł  72 miesiące 

2.  

Usługi Brukarskie Kostek Mariusz 

Giery, ul. Fabryczna 4/84 , 98-400 

Wieruszów 

340.095,00 zł  72 miesiące 

mailto:starostwo@powiat-wieruszowski.pl


3.  

AGAT – BRUK Krzysztof Gruszka,                 

ul. Rzemieślnicza 7, 98-400 Wieruszów  298.000,00 zł  48 miesięcy 

4. 

Protetic Art BUD Bartosz Przybylski, 

ul. Słoneczna 10, 63-640 Bralin  
337.000,00 zł  72 miesiące 

5.  

KEM – BRUK Usługi Brukarskie 

Sebastian Kemski, ul. Osiedle 35 

Mikorzyn, 63-600 Kępno  

321.030,00 zł  72 miesiące 

6. 

ROL-BUD Elżbieta Grabiszewska,            

ul. Praga 50, 97-420 Szczerców 575.640,00 zł  72 miesiące 

 

  

 

Część nr 2: Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 

powiatu wieruszowskiego – remont dróg dla pieszych oraz drogi dla pieszych i rowerów 

obejmująca:  

Remont drogi dla pieszych w pasie drogi powiatowej nr 4710 E w m. Ostrówek ( długość 

odcinka 140,0 m) oraz drogi powiatowej  nr 4715 E, ul. Wieluńska  w m. Galewice ( długość 

odcinka 110,0 m) 

 

Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy Cena oferty 

brutto w PLN 

Okres gwarancji 

1. 

IN-DROG Robert Dzieginski,                          

ul. Lipowa 17, Palaty 63-520 Grabów. 151.563,06 zł  72 miesiące 

2. 

Usługi Brukarskie Kostek Mariusz 

Giery, ul. Fabryczna 4/84, 98-400 

Wieruszów 

164.574,00 zł 72 miesiące 

3.  

AGAT – BRUK Krzysztof Gruszka, ul. 

Rzemieślnicza 7, 98-400 Wieruszów 151.000,00 zł  48 miesięcy 

4. 

Protetic Art. BUD Bartosz Przybylski, 

ul. Słoneczna 10, 63-640 Bralin 
153.000,00 zł  72 miesiące 

5. 

KEM – BRUK Usługi Brukarskie 

Sebastian Kemski, ul. Osiedle 35 

Mikorzyn, 63-600 Kępno 

150.060,00 zł  72 miesiące 

6. 

ROL-BUD Elżbieta Grabiszewska,               

ul. Praga 50, 97-420 Szczerców 177.612,00 zł  72 miesiące 

 


		2023-11-14T15:03:34+0100




